E temere, că nu vor afla în
vieaţă pe regina.

Berlin, 21 Ianuarie n.
Conform unei depeşă, espedată la

4 ore 30 minute din Londra, regina în
acel timp era încă în vieaţă.

Yieaţa socială.
Balul societăţii „ Junimea“.

Societatea academică »Junimea* in
vită la balul care se va aranja Mercuri,
în 24 Ianuarie (6 Februarie) 1901, în lo
calităţile societăţii filarmonice. Cernăuţi,
în Ianuare 1901. Preşedintele de onoare:
Eudoxie baron Hormuzachi; preşedin
tele comitetului aranjator: Nicu cav. de
Flondor; preşedintele societăţii: Eusebie
Antonovioi. începutul la orele 8l/i seara.
Preţul de intrare: 8 coroane de per
soană.